באשרת עבודה, ובמהלך שהותה בישראל הכירה אזרח ישראלי, שלימים נפטר (להלן:

המבקשת והמנוח). למבקשת ולמנוח נולדו שלוש בנות (להלן: הבנות), ומתוקף חייהם

המשותפים הוענק למבקשת ביום 12.1.2009 רישיון ישיבה ארעי בישראל מסוג א/5,

בהתאם לתקנות הכניסה לישראל , התשל"ד-1974, המוארך מעת לעת. המבקש 1 הוא

אזרח קולומביה יליד שנת 1992, בנה הבכור של המבקשת ושל אדם אחר (אזרח זר;

להלן: המבקש). בשנת 2012 הגיע המבקש לישראל באשרת תייר על מנת לעזור

למבקשת בגידול הבנות נוכח החמרה במצבו הרפואי של בן זוגה המנוח. לאחר פטירתו

של זה, הגישו המבקשים בקשות להסדרת מעמדו של המבקש בישראל.

היה המבקש כבן 13, התגורר הוא שלא בסמוך לה. לבסוף נקבע כי אין בסיוע שמעניק

המבקש לטענתו למבקשת ולבנותיה – כדי להצדיק את קבלת הבקשה מטעמים

הומניטאריים. בנתון לכך נדחתה הבקשה, תוך שניתנו למבקש 30 ימים להתארגנות

ליציאה מן הארץ.

ביום 27.12.2016 דחה בית הדין לעררים לפי חוק הכניסה לישראל, התשי"ב- .2

1952 (כב' הדיין מ' פשיטיצקי; להלן: בית הדין) ערר שהגיש המבקש. נקבע כי

המבקשים פעלו בחוסר תום לב ניכר בכך שהציגו מצג שווא שלפיו המבקש הוא אחיה

של המבקשת, שעה שמדובר באם ובנה – עניין המצדיק כשלעצמו את דחיית הערר.

לכך הוסף, כי אין זה "ראוי להעניק סעד למי שנהג בחוסר ניקיון כפיים", שעה